大阪府トラック協会　御中

《大阪市 建設局  市岡工営所》

自：

至：

監 督 担 当 電 話 06-6576-0761

株式会社　北林舗装

現場代理人 電 話 080-4027-3308

株式会社　Kロード

現場責任者 電 話 080-2532-9597

○工事期間中の路上駐車は、工事の妨げになりますので、特にご遠慮願います。

○工事を施工するにあたり、通行止めになる場合は、迂廻路へ誘導いたします。

　よろしくお願い申し上げます。

道 路 工 事 の お 知 ら せ

　　平素は、本市の建設行政に何かと御協力いただき、ありがとうございます。

　この度、次の道路において、歩道設置工事を行うこととなりました。

　工事期間中は、何かとご迷惑をおかけしますが、しばらくの間ご協力のほど

工 事 区 域 西区南堀江1丁目（位置図参照）

工 事 期 間
令 和 ６ 年 ６ 月 中 旬 ※天候などにより工事期間

を延長することがあります

工 事 時 間
 　午後９：００　～　翌午前６：００
 （午前８：００　～　　午後５：００）

令 和 6 年 7 月 31 日
（予定）

工　事　名 なんば駅外2自転車駐車場舗装その他工事ー2

工 事 内 容
試験掘削工事及び

舗装工事（自転車駐車場設置工事）

連　絡　先 もりかわなおや

森川直哉

ますだかずま

増田一馬

うとけんいち

鵜戸健一

 大阪市 建設局 市岡工営所

受　注　者

（ お　願　い ）

○工事期間において、土曜・日曜・祝日も工事を行う場合があります。

○お手数ですが、関係各所へ周知のほどよろしくお願いいたします。

○車による荷物の搬出入等がある場合は、別途調整いたします。

計画標準断面図

工　事　位　置　図

施工フロー

↓

完成

構造物撤去工事

↓

舗装工事（自転車駐車場設置工事）

工事場所

(東) (西)12,680

60002,2904,370

車道

自転車駐車場歩道 5500500

i=0.38%i=1.00%
GH=9.53

i=1.00%

区画線(破線)W=15㎝

駐車ます 2.00m

歩車道境界ブロック

車輪止め柵(大阪市A-3型)

舗装境界ブロック

街渠コンクリート

表層：コンクリート　t=7cm

プライムコート

路盤：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ (RC-30）t=10cm

表層：インターロッキングブロック

　　　(大阪市型〔長方形・波型〕) t=6cm

ブロック層(敷砂)：t=3cm

路盤：再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ (RC-30）t=10cm

不陸整正

表層：再生密粒度アスファルト　t=4cm

基層：再生粗粒度アスファルト　t=4cm

上層路盤：水硬性粒度調整鉄鋼スラグ(HMS)　t=10cm

下層路盤：再生粒調砕石(RC-40)　t=10cm

i6026951
テキストボックス

i6026951
テキストボックス

i6026951
テキストボックス

i6026951
テキストボックス

信濃橋入口へ

i6026951
テキストボックス

i6026951
テキストボックス

i6026951
タイプライターテキスト
信濃橋入口へ

i6026951
テキストボックス

i6026951
テキストボックス

信濃橋入口へ

i6026951
テキストボックス

i6026951
テキストボックス

i6026951
タイプライターテキスト
信濃橋入口へ